
GOU group, s.r.o. | Obchodní zastoupení GSE Intégration v Česku | +420 775 198 765 | info@gou.group | www.gou.group

EVROPSKÝ LÍDR V OBLASTI INTEGRACE FOTOVOLTAICKÝCH SYSTÉMŮ

#1 V EVROPĚ

U
Ž

V ČESK
U

Optimální řešení při stavbě nové budovy nebo při rekonstrukci staré střechy

Kompatibilita systému s jakýmkoli střešním
materiálem a tvarem střechy se sklonem
nad 12 stupňů

Integrace systému v jakékoli fázi projektu,
od návrhu projektu až po vystavbu

Úspora na střešní konstrukci a střešních
krytinách

Rychlá a snadná instalace systému s
minimálními náklady na práci

Jakákoli velikost a uspořádání FVE systému
na střeše

Kompatibilita systému se střešními okny
od předních výrobců oken



GOU group, s.r.o. | Obchodní zastoupení GSE Intégration v Česku | +420 775 198 765 | info@gou.group | www.gou.group

EVROPSKÝ LÍDR V OBLASTI FOTOVOLTAICKÝCH INTEGRAČNÍCH SYSTÉMŮ

M
ONTÁŽ

KOM
PATIBILITA

KDO NAINSTALUJE SYSTÉM
DO VAŠEHO PROJEKTU?
Provádíme instalační školení nebo vám doporučíme
naše partnerské společnosti, které pracují s naším systémem.

LZE POUŽÍT SYSTÉM
SE STŘEŠNÍMI OKNY?
Systém je kompatibilní s modely střešních
oken od předních světových výrobců.

CHCETE ZNÁT CENU SYSTÉMU
PRO VÁŠ PROJEKT?
Pomocí online kalkulačky můžete vypočítat náklady na
systém se všemi součástmi a příslušenstvím.

CENA

Získejte energetickou nezávislost, ekologický životní
styl a zvyšte přidanou hodnotu svých nemovitostí.

A CO VODĚODOLNOST, OHNIVZDORNOST
A VĚTRÁNÍ?
Systém je testován a certifikován
akreditovanými evropskými institucemi.

JAKOST

VYROBENO VE FRANCII | FABRIQUÉ EN FRANCE

BIPV systém pro standardní fotovoltaické panely


	gse-in-roof-brochure-front
	gse-in-roof-brocure-back

